Суздал ьский филиал Сан кт-Петербургского государственного

uOý ,, марта 2018 года

института культуры

прикАз

г.Суздаль

ль //9

<<О размерах стипендий>>

В соответствии с Положением о стипендиаJьном обеспечении и других формах
материальной поддержки обуrшощихся в Суздальском филиале СПбГИК от 06.0З.2018 г. и

на основании решениrI Совета Суздальского фи.тпrала СПбГИК, в состав которого входят

представители обуrающихся (протокол от 05.06.2018 г. Nэ 02),

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.l.Установить с 01 марта по 31 декабря 2018 года следующие рiвмеры стипендий:

1 . 1 .ГосударственнаrI ЕжадемическчuI стипендия - 900 руб.
1.2.ГосударственнаrI академическаlI стипендия студентzll\{, относящимся к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попеченI4я родителей - 1350 руб.
1.З.Госуларственнм социЕlльнtul стипендиrI - 1350 руб.
П.2.Бухгалтерии Сузда.гtьского филиала СПбГИК руководствоваться настоящим

приказом при вьшлате стипендий об1.1аrощимся с 01.0З.2018 года.

П.3 Считать уц)атившим силу прикiв от 1З.09.2017 года ]\Ь 218 <<Об индексащии

размеров стипеЕдии).
П.4.Кандаловой В.Н., зtlм.директора по УВР, председателю стипендиальной

комиссии, обеспе.rить своевременное (в течение З-х рабочих дней.с даты подписания)

р.вмещение настоящего приказа на официаJIьном сайте Суздальского филишlа СПбГИК.

П.5.Контроль за испоJIнением настоящего приказа остЕ}вJuIю за собой.
Основанuе: вьlпuска uз проmокола засеdанuя Совеmа Сузdальскоzо фшпuала СПбГИК

оm 05.03.2018 z. м 02,
,' т-

.Щирекгор z Ub /,J
!/

СОГЛАСОВАНО
Зам.директора по .--7 2?УВР ....\ tJtz> -* В.Н.Кандалова
Юрисконсу""<," ф- С.Ю.Панкина
Гл.бухгаirгер Н.Е..Щанилова

Рассьшка:
1.Специалист по кад)чlм (оригинал).

2.Учебная часть.

3.Бухгалтерия.

М.П.Виткина